

Mapa da Cotação COT18994-31

Dados da Cotação

Validade das Propostas: 28/04/2022

Condição de Pagamento: 30/60/90 dias

Tipo de Frete: CIF

Data de Abertura: 07/04/2022 15:38:12

Data de Fechamento: 13/04/2022 10:37:00

Observação da Cotação:

Descrição da Cotação: Material Médico ABRIL

Requisição: REQ316609-18994

Tipo de Requisição:

Tipo de Produtos: Geral

Grupo de Produto: Geral

Empresa: FMSA - UPA ENGENHO VELHO - PE

Sector: Compras

Centro de Custo:

Requisitante: RAFSANJANI - YALLI BERNARDO DA SILVA

Anexos: 0

Total (R\$): R\$ 25.927,35

1 ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100 - 129

Quantidade: 5

Descrição Complementar: 5 pet com 100und cada **Fornecedor Sugerido:**

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 5000	THEOTO	Abaixador	- 100 PACOTE 100UND	6	30 dias		R\$ 0,0429	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	THEOTO	Abaixador	- 100 PACOTE 100UND	2	30/60/90 dias		R\$ 0,0950	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	TALGE		- 1 PACOTE 100UND	1	À vista		R\$ 4,2400	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	THEOTO	Abaixador	- 1 PACOTE 100UND	1	À vista		R\$ 4,2400	R\$ 0,00
	MAGAZINE SAÚDE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES - PE Obs. Fornec: pacote c/100 unidades	THEOTO	Abaixador de língua	- 1 PACOTE 100UND	3	30/60/90 dias		R\$ 4,8000	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	THEOTO	Abaixador	- 1 PACOTE 100UND	1	30/60 dias		R\$ 5,2700	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	THEOTO	Abaixador de língua	- 1 PACOTE 100UND	2	30 dias		R\$ 6,1500	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	THEOTO	Abaixador	- 1 PACOTE 100UND	2	30/40 Dias		R\$ 7,0000	R\$ 0,00
	DAM SAÚDE - PE	THEOTO	Abaixador	- 5 PACOTE 100UND	2	30 dias		R\$ 7,2600	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	ESTILO	Abaixador	- 1 PACOTE 100UND	5	30/60/90 dias		R\$ 7,2800	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

2 AGULHA 20X5,5 DESCARTAVEL - 627

Quantidade: 600

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100 Comentário Comprador: Prazo de Entrega: 6 dia(s) DPROMED PE	Cloridrato de amitriptilina 25 mg - comp	A 100 UNIDADE	6	30 dias	400	R\$ 0,0858	R\$ 34,32
	<input checked="" type="checkbox"/>	Comentário Comprador: COMPRA DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO.	Cloridrato de amitriptilina 25 mg - comp	A 100 UNIDADE	1	30 dias	100	R\$ 0,1040	R\$ 10,40
		MEDICAL PE	Injex - Referência	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,1100	R\$ 0,00
		MEGAMED PE	Cloridrato de amitriptilina 25 mg - comp	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 0,1200	R\$ 0,00
		HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	CINETICA - Similar	- 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,1500	R\$ 0,00
		MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	SR - Referência	- 1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 0,7500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 44,72									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

3 AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL - 134

Quantidade: 4000

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100 Comentário Comprador: Prazo de Entrega: 6 dia(s)		A 100 UNIDADE	6	30 dias	2.000	R\$ 0,0858	R\$ 171,60
		CIRURGICA RECIFE - PE Comentário Comprador: Prazo de Entrega: 2 dia(s)		- 100 UNIDADE	2	À vista		R\$ 0,0947	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	MEGAMED PE Comentário Comprador: COMPRA DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO.		A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	2.000	R\$ 0,1000	R\$ 200,00
		MEDICAL PE		- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,1000	R\$ 0,00
		DPROMED PE		- 100 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,1072	R\$ 0,00
		CIRURGICA FAMED - PE		- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 0,1200	R\$ 0,00
		ART CIRÚRGICA PE		- 100 UNIDADE	1	A combinar/ A prazaz		R\$ 0,1263	R\$ 0,00
		MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	Agulha descartável 25 x 7 mm - und	- 100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,1300	R\$ 0,00
		HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE		A 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,1600	R\$ 0,00



MULTICLINIC
DISTRIBUIDORA - PE

SR

AGULHA
DESC. 25 X 7,0
CX C/200 DS
Total (R\$): R\$ 371,60

1 UNIDADE

2

30/60/90
dias

R\$ R\$
0,3500 0,00

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

4 AGULHA DESC. 13X4,5 - 133

Quantidade: 300

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100 Comentário Comprador: Prazo de	WILTEX		A 100 UNIDADE	6	30 dias	200	R\$ 0,0858	R\$ 17,16
<input checked="" type="checkbox"/>	Entrega: 2 dia(s) MEGAMED PE Comentário Comprador:	ABL	-	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	100	R\$ 0,1000	R\$ 10,00
<input checked="" type="checkbox"/>	COMPRA DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO.								
<input checked="" type="checkbox"/>	DPROSMED PE	DESCARPACK	Agulha	- 100 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,1072	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	PROTECTION BRASIL - GO Obs. Fornec: cx c/ 100	DESCARPACK	Agulha	- 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,1083	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	ABL	-	A 100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,1100	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	SR	Agulha	- 100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,1100	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	ABL	-	A 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,1100	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	MEDICAL PE	SR	Agulha	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,1190	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRURGICA FAMED - PE	DESCARPACK	Agulha	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 0,1200	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	MAGAZINE SAÚDE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES - PE	DESCARPACK	Agulha	- 100 UNIDADE	3	30/60/90 dias		R\$ 0,1235	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	PR COMERCIAL PE	WILTEX		A 100 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 0,1700	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 27,16									

Última Compra - Preço ERP: 0,0924 Preço: R\$ 0,1000 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: ABL Quantidade: 150 Unidade(s)

5 AGULHA DESC. 40X12 - 137

Quantidade: 4000

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100 Comentário Comprador: Prazo de Entrega: 6 dia(s)	WILTEX		- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,0950	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRURGICA RECIFE - PE Comentário Comprador: Prazo de Entrega: 2 dia(s)	DESCARPACK		A 100 UNIDADE	2	À vista		R\$ 0,0958	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	DPROSMED PE	DESCARPACK		A 100 UNIDADE	1	30 dias	4.000	R\$ 0,1129	R\$ 451,60
<input checked="" type="checkbox"/>	DPROSMED PE	WILTEX		- 100 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,1175	R\$ 0,00

	CIRURGICA FAMED - PE	DESCARPACK	A	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 0,1200	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	ABL -	A	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 0,1200	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	INJEX	-	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 0,1270	R\$ 0,00
	ART CIRÚRGICA PE	RYMCO	-	100 UNIDADE	1	A combinar/ A prazar	R\$ 0,1458	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	ABL -	A	100 UNIDADE	1	À vista	R\$ 0,1500	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	LABOR IMPORT -	-	100 UNIDADE	1	À vista	R\$ 0,1500	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	ABL -	A	100 UNIDADE	5	30/60/90 dias	R\$ 0,1700	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	WILTEX	-	100 UNIDADE	1	29/60 dias	R\$ 0,2200	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 451,60								

Última Compra - Preço ERP: 0,1320 Preço: R\$ 0,1200 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: ABL Quantidade: 1.500 Unidade(s)

6 AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 - 135

Quantidade: 3000

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP		A	100 UND	6	30 dias	2.000	R\$ 0,0858	R\$ 171,60
		Obs. Fornec: 100								
		Comentário Comprador: Prazo de Entrega: 6 dia(s)								
		MEGAMED PE		-	1 UND	2	30/40 Dias		R\$ 0,1000	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	MEDICAL PE	Agulha	A	1 UND	1	30/60 dias	800	R\$ 0,1000	R\$ 80,00
		Comentário Comprador: COMPRA DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO.								
		DPROSMED PE	Agulha	-	100 UND	1	30 dias		R\$ 0,1072	R\$ 0,00
		PROTECTION BRASIL - GO	Agulha	-	100 UND	5	30/60/90 dias		R\$ 0,1083	R\$ 0,00
		Obs. Fornec: cx c/ 100								
		MAGAZINE SAÚDE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES - PE	Agulha	-	100 UND	3	30/60/90 dias		R\$ 0,1140	R\$ 0,00
		ART CIRÚRGICA PE		-	100 UND	1	A combinar/ A prazar		R\$ 0,1263	R\$ 0,00
		MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	Agulha	-	100 UND	1	À vista		R\$ 0,1300	R\$ 0,00
		MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	Agulha	-	100 UND	1	À vista		R\$ 0,1300	R\$ 0,00
		HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE		-	100 UND	5	30/60/90 dias		R\$ 0,1600	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 251,60										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

7 AGULHA GENGIVAL 30 G ----- PARA AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G (0,3X25MM) - 3962

Quantidade: 500

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornecedor: CX/100UND.	PROCARE	Agulha	- 100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,4497	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> MEDIAL E SAUDE CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornecedor: 100	WILTEX	Agulha gengival 30g curta - und	A 100 UNIDADE	6	30 dias	500	R\$ 0,4672	R\$ 233,60
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	DESCARPACK	-	- 1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 0,5900	R\$ 0,00
	EXOMED PE Obs. Fornecedor: -Produto atendido parcialmente!	HYPOFARMA	-	- 50 UNIDADE	1	À vista		R\$ 4,4900	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 233,60									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

8 ALCOOL SOL. 70% FRC. 1000ML - 139

Quantidade: 132

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - PB	TOSCANO	Álcool	- 12 FRASCO C/1L	2	30/60 dias		R\$ 6,4000	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	OUTROS	-	- 12 FRASCO C/1L	1	À vista		R\$ 6,5000	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	BELLOBELLA	-	- 1 FRASCO C/1L	1	30/60 dias		R\$ 6,9000	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	VICPHARMA	Álcool 70 % - frasco com 1000 ml	- 12 FRASCO C/1L	1	30 dias		R\$ 7,3200	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	ITAJA	Álcool 70 % - frasco com 1000 ml	- 12 FRASCO C/1L	5	30/60/90 dias		R\$ 7,8500	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	ITAJÁ	Álcool	- 1 FRASCO C/1L	2	30/40 Dias		R\$ 7,9300	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	OUTROS	-	- 1 FRASCO C/1L	2	30/60/90 dias		R\$ 7,9500	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	JALLES	Álcool 70 % - frasco com 1000 ml	- 12 FRASCO C/1L	1	29/60 dias		R\$ 10,0000	R\$ 0,00
	SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	BELLOBELLA	-	- 132 FRASCO C/1L	7	30 dias		R\$ 12,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: 5,5433 Preço: R\$ 6,2600 Data: 21/03/2022 Fornecedor: CIRÚRGICA MONTEBELLO PE Marca: JALLES MACHADO Quantidade: 372 Unidade(s)

9 ALGODAO HIDROFILO C/500G - 1400

Quantidade: 180

Descrição Complementar: 180 rolos com 500g cada Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	DROGAFONTE PE	NÉVOA	Algodão Hidrófilo	A 1 PACOTE C/ 500 G	1	30 dias	180	R\$ 9,4900	R\$ 1.708,20
	MEDICAL PE	NEVOA	-	A 1 PACOTE C/ 500 G	1	30/60 dias		R\$ 11,5600	R\$ 0,00

	MEGAMED PE	NÉVOA	Algodão Hidrófilo	A	1 PACOTE C/ 500 G	2	30/40 Dias	R\$ 11,5700	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	NEVOA	-	A	20 PACOTE C/ 500 G	1	30 dias	R\$ 12,0000	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	NÉVOA	Algodão Hidrófilo	A	1 PACOTE C/ 500 G	1	À vista	R\$ 12,4200	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 20	SOFT COTTON	Algodão Hidrófilo 500 g	-	20 PACOTE C/ 500 G	6	30 dias	R\$ 12,5502	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	NATHALYA	Algodão Hidrófilo	-	1 PACOTE C/ 500 G	5	30/60/90 dias	R\$ 13,4500	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	NÉVOA	Algodão Hidrófilo	A	1 PACOTE C/ 500 G	2	30 dias	R\$ 13,5000	R\$ 0,00
	MAGAZINE SAÚDE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES - PE	NATHY	-	-	1 PACOTE C/ 500 G	3	30/60/90 dias	R\$ 13,5000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	NEVOA	-	A	1 PACOTE C/ 500 G	1	29/60 dias	R\$ 15,0000	R\$ 0,00
	PROTECTION BRASIL - GO	MELHOR MED	Algodão	-	1 PACOTE C/ 500 G	5	30/60/90 dias	R\$ 16,1006	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	NEVOA	-	A	1 PACOTE C/ 500 G	2	30/60/90 dias	R\$ 19,0000	R\$ 0,00
	FARMATER MG	TOPZ	-	-	1 PACOTE C/ 500 G	4	30 dias	R\$ 29,5000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 1.708,20									

Última Compra - Preço ERP: 11,9838 Preço: R\$ 11,5700 Data: 23/03/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: NÉVOA Quantidade: 80 Unidade(s)

10 APARELHO DE BARBEAR COM 2 LÂMINAS - 540

Quantidade: 200

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	RC COMERCIO - PE Obs. Fornec: cartela com 24 unidades Desclassificação: Pedido mínimo não compatível MEGAMED PE	DURI	-	- 24 UNIDADE	5	30 dias		R\$ 0,7000	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO	MAXICOR		A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	200	R\$ 0,7600	R\$ 152,00
	MEDICAL PE	MAXICOR		A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,7900	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	MAXICOR		A 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,8500	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	DURI	-	- 1 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 1,0000	R\$ 0,00
	BEM ESTAR PROD. FARM. LTDA	BIC		- 7 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,3640	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	MAXICOR		A 5 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 2,0000	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	BIC		- 2 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 2,1000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 152,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

11 ATADURA CREPE 10CM X 1,8M 11FIOS - 149

Quantidade: 200

Descrição Complementar: atadura de crepe 13 fios 1,8m, embalagem individual Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: 10 X 1,20 13 FIOS. Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	ANAPOLIS	-	A 12 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,4067	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> DROGAFONTE PE	ANAPOLIS	-	A 12 UNIDADE	1	30 dias	204	R\$ 0,4560	R\$ 93,02
	MEGAMED PE	BIOTEXTIL	-	- 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 0,5300	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	BIOTEXTIL	-	- 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,5724	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 720	INA/NEVE	-	- 12 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,5942	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	INA/NEVE	-	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,6200	R\$ 0,00
	GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - PB	AMÉRICA MEDICAL	-	- 12 UNIDADE	2	30/60 dias		R\$ 0,6500	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	OUTROS	-	- 1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 0,6500	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	NEVE	Atadura	- 12 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 1,0000	R\$ 0,00
	COBERMED - AL Obs. Fornec: ATADURA CREPE 13Fios 10CMX1,8M	NEVE	Atadura	- 200 UNIDADE	3	30/60/90 dias		R\$ 1,2700	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	LUDAN YORK	-	- 12 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 5,8600	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 93,02									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

12 ATADURA CREPE 20CM X 1,8M 11FIOS - 152

Quantidade: 100

Descrição Complementar: atadura de crepe 13 fios 1,8m, embalagem individual **Fornecedor Sugerido:**

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	LUDAN YORK	-	- 12 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,7800	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> DROGAFONTE PE	ANAPOLIS	-	A 12 UNIDADE	1	30 dias	108	R\$ 0,9000	R\$ 97,20
	MEGAMED PE	BIO TEXTIL	Atadura	- 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 1,0600	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	INA/NEVE	Atadura de Crepe 11 fios - 20 cm x 1.8 m - Und	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,1400	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	BIOTEXTIL	Atadura de Crepe 11 fios - 20 cm x 1.8 m - Und	- 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 1,1400	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 600	INA/NEVE	Atadura de Crepe 11 fios - 20 cm x 1.8 m - Und	- 12 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 1,1608	R\$ 0,00
	GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - PB	AMERICAN MEDICAL	Atadura de Crepe 11 fios - 20 cm x 1.8 m - Und	- 12 UNIDADE	2	30/60 dias		R\$ 1,3000	R\$ 0,00



PR COMERCIAL PE

NEVE

Atadura

12
UNIDADE

1

29/60
diasR\$ 2,0000
R\$ 0,00**Total (R\$): R\$ 97,20**

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

13 AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 MANGA LONGA - 9580

Quantidade: 300

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	LYTS MEDICAL Obs. Fornec: Avental 40 g - Caixa contem 150 unidades (15 pacotes com 10 unidades cada) validade: 06/10/2026 Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	LYTS	Avental Descartável Branco com Manga Longa 40 G - Und	- 150 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 2,5500	R\$ 0,00
	PROTECTION BRASIL - GO Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	PROTECTION	-	- 10 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 2,7790	R\$ 0,00
	GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - PB Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	ANADONA	Avental Descartável	- 10 UNIDADE	2	30/60 dias		R\$ 3,6000	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	DPROSMED PE	BE LIFE	-	A 1 UNIDADE	1	30 dias	300	R\$ 3,6700	R\$ 1.101,00
	FLEX MAKER LTDA - BA	FLEX MAKER	-	- 10 UNIDADE	7	30 dias		R\$ 3,6800	R\$ 0,00
	MILESKI HOSPITALARES - DF	MILESKI	-	- 1.000 UNIDADE	15	Entrada + 28 dias		R\$ 3,6900	R\$ 0,00
	BIOTECH DESCARTAVEIS Obs. Fornec: GRAMATURA 40	BIOTECH	-	- 10 UNIDADE	8	30 dias		R\$ 3,7000	R\$ 0,00
	PROTECT LIFE - PE	PROTECT LIFE	-	A 50 UNIDADE	2	A combinar/ A prazo		R\$ 3,8000	R\$ 0,00
	M3 NEGÓCIOS - PE Obs. Fornec: 40g	M3	-	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 3,8500	R\$ 0,00
	DESCARTEX (H MED) PE Obs. Fornec: AVENTAL EM	HMED	Avental Descartável	- 10 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 4,0900	R\$ 0,00
	TNT MANGA LONGA 50G BRAZTECH MEDICAL - PE	DESCARTEE	-	- 10 UNIDADE	1	20 Dias		R\$ 4,7900	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	TRAVESSIA	-	- 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 4,8200	R\$ 0,00
	BELCHER FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA. Obs. Fornec: -	BELCHER	-	- 10 UNIDADE	7	A combinar/ A prazo		R\$ 4,8800	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	DESCARTEX	Avental	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 5,4400	R\$ 0,00
	GRUPO JPM - PE Obs. Fornec: AVENTAL	TRAVESSIA	-	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 5,5600	R\$ 0,00
	DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO CIRURGICO NÃO EST. SMS C/ MANGA LONGA TAM G GR 40	DESCARTEX	Avental	- 1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 6,9500	R\$ 0,00

INTERTECH SP

Obs. Fornec: Avental manga

longa com punho e viés em
smms 40gr (1.20x1.40) estéril /
hidro-repelente

SHOPPING DO

CONDOMINIO - PE

Obs. Fornec: PACOTE COM

10

FOX MÉDICO

HOSPITALAR - SP

INTERTECH

NOBRE

GOEDERT

FOX

-

-

-

1 UNIDADE

30 UNIDADE

10 UNIDADE

9

7

9

30/60
dias

30 dias

A
combinar/
A prazo

R\$ 9,5000

R\$ 0,00

R\$ 72,0000

R\$ 0,00

R\$ 195,0000

R\$ 0,00

Total (R\$): R\$ 1.101,00

Última Compra - Preço ERP: 3,8812 Preço: R\$ 3,5000 Data: 21/03/2022 Fornecedor: PROTECT LIFE - PE Marca: PROTECT LIFE Quantidade: 450 Unidade(s)

14 AVENTAL IMPERMEÁVEL GRAMATURA 60 MANGA LONGA - 9623

Quantidade: 50

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	FOX MÉDICO HOSPITALAR - SP	FOX	-	10 UNIDADE	9	A combinar/ A prazo		R\$ 3,8000	R\$ 0,00
	M3 NEGÓCIOS - PE Obs. Fornec: 60g	M3	-	1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 4,8000	R\$ 0,00
	PROTECT LIFE - PE	PROTECT LIFE	-	50 UNIDADE	2	A combinar/ A prazo		R\$ 6,9900	R\$ 0,00
	GRUPO JPM - PE Obs. Fornec: AVENTAL								
	DESCARTAVEL NÃO ESTÉRIL SMS 50G Hemo e hidro repelente C/ MANGA LONGA	TRAVESSIA	-	1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 7,2500	R\$ 0,00
	DESCARTEX (H MED) PE Obs. Fornec: AVENTAL	HMED	-	10 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 8,8200	R\$ 0,00
	IMPERMEÁVEL LAMINADO								
	MILESKI HOSPITALARES - DF	MILESKI	-	1.000 UNIDADE	15	Entrada + 28 dias		R\$ 9,0000	R\$ 0,00
	INTERTECH SP Obs. Fornec: Avental laminado total	INTERTECH	-	1 UNIDADE	9	30/60 dias		R\$ 12,6000	R\$ 0,00
	manga longa com punho em elástico em smms 50gr (1.20x1.40) ART CIRÚRGICA PE Obs. Fornec: Oferecemos: Avental								
	CME 120x150cm/Az/50g/m.l/p.elast.c/tiras/Cx 100 22.008M	CLEANTECH	-	100 UNIDADE	1	A combinar/ A prazo		R\$ 18,2900	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

15 BLOKIT DRENO TORAX Nº36 1000-2000ML - 8919

Quantidade: 1

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> DPROMED PE	CLINMED	-	A 1 UNIDADE	1	30 dias	1	R\$ 31,6600	R\$ 31,66
	MEDICAL PE	MEDICAL BRASIL	-	1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 38,2500	R\$ 0,00
	BRAZTECH MEDICAL - PE Obs. Fornec: KIT DE 2000 ML	CPL	-	1 UNIDADE	1	20 Dias		R\$ 43,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 31,66									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

16 CAMPO FENESTRADO 40X40CM - 541

Quantidade: 100

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	INTERTECH SP Obs. Fornec: Campo cirurgico fenestrado em smms 40gr (0.40x0.40) estéril / hidro-repelente Desclassificação: Pedido mínimo não compatível ART CIRÚRGICA PE Obs. Fornec: Oferecemos: Campo Cir.	INTERTECH	-	1 UNIDADE	9	30/60 dias		R\$ 3,4000	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Est. Fenest(10) 50x50 60G/Az/S.ref.Abs/N.A.ades Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO	CLEANTECH	-	A 1 UNIDADE	1	A combinar/ A prazo	100	R\$ 4,7000	R\$ 470,00
Total (R\$): R\$ 470,00									

Última Compra - Preço ERP: 3,3523 Preço: R\$ 4,8400 Data: 21/03/2022 Fornecedor: ART CIRÚRGICA PE Marca: CLEANTECH Quantidade: 80 Unidade(s)

17 CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL BRANCO - 2926

Quantidade: 200

Descrição Complementar: campo operatorio estéril 45cmX45cm, c/5 unidades Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - PB	AMERICA MEDICAL	-	A 5 UNIDADE	2	30/60 dias		R\$ 1,1200	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Comentário Comprador: 200 pct c/ 5	AMERICA MEDICAL	-	A 5 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 1,1900	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	AMERICA MEDICAL	-	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 1,2000	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: 25 X 28 ESTÉRIL.	BIOTEXTIL	-	- 5 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,3480	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	AMERICA MEDICAL	-	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 5,9000	R\$ 0,00
	ART CIRÚRGICA PE Obs. Fornec: pacote com 5 unidades	NEVE	-	- 1 UNIDADE	1	A combinar/ A prazo		R\$ 8,2000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	AMERICA MEDICAL	-	A 5 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 9,5000	R\$ 0,00
	INTERTECH SP Obs. Fornec: Compressa 40x40) 27gr Medihouse estéril	INTERTECH	-	- 1 UNIDADE	9	30/60 dias		R\$ 18,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: 6,4670 Preço: R\$ 1,2000 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: AMERICA MEDICAL Quantidade: 200 Unidade(s)

18 CATETER CENTRAL DL 7FR/20CM - 1095

Quantidade: 30

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> SANMED	BIOMEDICAL	BIOMEDICAL	A 10 UNIDADE	3	30 dias	30	R\$ 68,9900	R\$ 2.069,70

	MEGAMED PE	BIO MEDICAL	Cateter	-	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 70,0000	R\$ 0,00
	ECOMED RJ	ARROW	Cateter	-	10 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 75,0000	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	BIO MEDICAL	Cateter	-	1 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 76,0000	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1	NOVOCENT	Cateter venoso central duplo lumen 7 fr x 20 - und	-	1 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 91,2570	R\$ 0,00
	BRAZTECH MEDICAL - PE Obs. Fornec: CATETER	HTS	Cateter	-	1 UNIDADE	1	20 Dias	R\$ 95,0000	R\$ 0,00
	VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	ALIVE HEART	-	-	1 UNIDADE	4	30 dias	R\$ 109,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 2.069,70									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

19 CATETER INTRAV. Nº16 - 162

Quantidade: 100

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	POLYMED	polymed	A 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,7087	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> DPROSMED PE	POLYMED	polymed	A 100 UNIDADE	1	30 dias	100	R\$ 0,8100	R\$ 81,00
	MEGAMED PE	POLYMED	polymed	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 0,8200	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	POLYMED	polymed	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,8900	R\$ 0,00
	PROTECTION BRASIL - GO	SOLIDOR	SOLIDOR	- 50 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,0360	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	TOP MED	CATETER INTRAVENOSO 16G TEFLON CX C/100	- 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,0900	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	TKL		- 100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,1300	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	SOLIDOR	SOLIDOR	- 100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,1300	R\$ 0,00
	DAM SAÚDE - PE	POLYMED	polymed	A 100 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,1600	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	SMITHS MEDICAL	Cateter	- 50 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 3,8000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 81,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

20 CATÉTER INTRAVENOSO N 18 - 163

Quantidade: 300

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
--------	------------	-------	---------------	-----------	-------------	-------------	------------	-----------------	-------

<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	POLYMED	A	100 UNIDADE	6	30 dias	200	R\$ 0,7087	R\$ 141,74
	SANMED Desclassificação: Pedido mínimo não compatível MEGAMED PE Comentário Comprador:	TKL-LAVITA -	-	100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,7900	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	COMPRA DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO.	POLYMED	A	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	100	R\$ 0,8200	R\$ 82,00
	GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - PB	DESCARPACK	-	100 UNIDADE	2	30/60 dias		R\$ 0,8500	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	PROTECTION BRASIL - GO	SOLIDOR	-	50 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,8813	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	POLIMED	-	1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,8900	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: SEM DISPOSITIVO.	TKL	-	100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,0900	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	BE CARE	-	1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,1200	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	HARSORIA	-	100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,1200	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	DAM SAÚDE - PE	POLYMED	A	300 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,1600	R\$ 0,00
	HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	SMITHS MEDICAL	-	50 UNIDADE	4	30 dias		R\$ 2,9900	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	PR COMERCIAL PE	SMITHS MEDICAL	-	50 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 3,5000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 223,74									

Última Compra - Preço ERP: 1,0162 Preço: R\$ 0,8200 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: POLYMED Quantidade: 50 Unidade(s)

21 CATETER INTRAVENOSO N°20 - 165

Quantidade: 500

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	POLYMED	POLYMED	A 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,7087	R\$ 0,00
	Desclassificação: Pedido mínimo não compatível JASMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - PE	TKL	-	100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,7600	R\$ 0,00
	Desclassificação: Pedido mínimo não compatível SANMED	TKL-LAVITA -	-	100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,7900	R\$ 0,00
	Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque MEGAMED PE	POLYMED	POLYMED	A 100 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,8000	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Comentário Comprador: PRAZO DE ENTREGA DO PRIMEIRO COLOCADO MUITO LONGO	POLYMED	POLYMED	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	500	R\$ 0,8200	R\$ 410,00

GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - PB	DESCARPACK	DESCARPACK	-	100 UNIDADE	2	30/60 dias	R\$ 0,8500	R\$ 0,00
CIRURGICA RECIFE - PE	HARSORIA		A	1 UNIDADE	2	À vista	R\$ 0,8598	R\$ 0,00
MEDICAL PE	POLYMED	POLYMED	A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 0,8900	R\$ 0,00
HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	DESCARPACK	DESCARPACK	-	100 UNIDADE	5	30/60/90 dias	R\$ 0,9800	R\$ 0,00
MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	TKL		-	100 UNIDADE	1	À vista	R\$ 1,0900	R\$ 0,00
CIRURGICA FAMED - PE	HEALCATH	-	-	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 1,1200	R\$ 0,00
HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	SMITHS MEDICAL	Cateter	-	50 UNIDADE	4	30 dias	R\$ 2,9900	R\$ 0,00
PR COMERCIAL PE	SMITHS MEDICAL	Cateter	-	50 UNIDADE	1	29/60 dias	R\$ 3,3000	R\$ 0,00

Total (R\$): R\$ 410,00

Última Compra - Preço ERP: 0,8974 Preço: R\$ 0,7700 Data: 21/03/2022 Fornecedor: ULTRAMEGA PE Marca: HARSORIA Quantidade: 500 Unidade(s)

22 CATETER INTRAVENOSO Nº22 - 694

Quantidade: 2000

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	POLYMED	CATETER INTRAVENOSO DISP.SEG G14	A 100 UNIDADE	6	30 dias	1.000	R\$ 0,7087	R\$ 708,70
	JASMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	TKL	Catéter	A 100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,7600	R\$ 0,00
	SANMED Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	TKL	Catéter	A 100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,7900	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	MEGAMED PE	POLYMED		A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	1.000	R\$ 0,8200	R\$ 820,00
	GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - PB	DESCARPACK	Catéter	- 100 UNIDADE	2	30/60 dias		R\$ 0,8500	R\$ 0,00
	CIRURGICA RECIFE - PE	HARSORIA		A 1 UNIDADE	2	À vista		R\$ 0,8598	R\$ 0,00
	MAGAZINE SAÚDE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES - PE	DESCARPACK	Catéter	- 100 UNIDADE	3	30/60/90 dias		R\$ 0,8600	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	POLYMED		A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,8900	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	DESCARPACK	Catéter	- 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,9000	R\$ 0,00
	PROTECTION BRASIL - GO Obs. Fornec: caixa c 50 un	SOLIDOR	Catéter	- 50 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,9412	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	TKL	Catéter	A 100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,0900	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	HEALCATH	-	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,1200	R\$ 0,00
	HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	SMITHS MEDICAL	Catéter	- 50 UNIDADE	4	30 dias		R\$ 2,9900	R\$ 0,00



PR COMERCIAL PE

SMITHS
MEDICAL

Catéter

- 50
UNIDADE

1

29/60
diasR\$ 3,1000
R\$ 0,00**Total (R\$): R\$ 1.528,70**

Última Compra - Preço ERP: 0,9899 Preço: R\$ 0,7700 Data: 21/03/2022 Fornecedor: ULTRAMEGA PE Marca: HARSORIA Quantidade: 1.000 Unidade(s)

23 CATETER INTRAVENOSO Nº24 - 695**Quantidade: 1600**

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	JASMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - PE	TKL	Catéter	A 100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,8000	R\$ 0,00
	Desclassificação: Pedido mínimo não compatível								
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP	POLYMED	CATETER INTRAVENOSO DISP.SEG G14	A 100 UNIDADE	6	30 dias	1.000	R\$ 0,8231	R\$ 823,10
	Obs. Fornec: 100								
	MAGAZINE SAÚDE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES - PE	DESCARPACK	Catéter	- 100 UNIDADE	3	30/60/90 dias		R\$ 0,8800	R\$ 0,00
	Desclassificação: Pedido mínimo não compatível								
	Comentário Comprador:								
<input checked="" type="checkbox"/>	COMPRA DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO.	TKL	Catéter	A 100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,9000	R\$ 0,00
<input type="checkbox"/>	MEGAMED PE	POLYMED		A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 0,9400	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	POLYMED		A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,0000	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	DESCARPACK	Catéter	- 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,0100	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	HEALCATH	-	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,1200	R\$ 0,00
<input type="checkbox"/>	PROTECTION BRASIL - GO	SOLIDOR	Catéter	- 50 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,2108	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	SOLIDOR	Catéter	- 50 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,2200	R\$ 0,00
<input type="checkbox"/>	PR COMERCIAL PE	SMITHS MEDICAL	Catéter	- 50 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 3,1000	R\$ 0,00
	HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	SMITHS MEDICAL	Catéter	- 50 UNIDADE	4	30 dias		R\$ 3,1800	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 823,10									

Última Compra - Preço ERP: 1,0690 Preço: R\$ 0,8600 Data: 21/03/2022 Fornecedor: ULTRAMEGA PE Marca: HARSORIA Quantidade: 800 Unidade(s)

24 CATÉTER TIPO OCULOS - 167**Quantidade: 100**

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> MEGAMED PE	MEDSONDA	Catéter	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	100	R\$ 0,9400	R\$ 94,00
<input type="checkbox"/>	DPROSMED PE	MEDSONDA	Catéter	A 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,9900	R\$ 0,00
<input type="checkbox"/>	MEDICAL PE	MEDSONDA	Catéter	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,1390	R\$ 0,00

	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	BIOSANI	-	1 UNIDADE	1	À vista	R\$ 1,2100	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	BIOSANE	Catéter para Oxigênio Tipo Óculos	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 1,3100	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	MEDSONDA	Catéter	100 UNIDADE	5	30/60/90 dias	R\$ 1,3800	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	FOYOMED	-	100 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 1,4810	R\$ 0,00
	NORDESTE MEDICAL	INTERSURGICAL	-	1 UNIDADE	3	30/60/90 dias	R\$ 3,9000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 94,00								

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

25 CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA (GASTROINTESTINAL) - E15

Quantidade: 24

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> MEGAMED PE	SHALON	Fio	A 1 ENVELOPE	2	30/40 Dias	24	R\$ 4,6000	R\$ 110,40
Total (R\$): R\$ 110,40									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

26 CLAMP UMBILICAL - E31856

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> MEDICAL PE	WILTEX	Clamp Umbilical	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias	10	R\$ 0,3600	R\$ 3,60
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	FOYOMED	Clamp umbilical - und	- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,3710	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	FOYOMED	Clamp umbilical - und	- 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,4400	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	SR	Clamp	- 1 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,5700	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 3,60									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

27 CLOREXIDINA 0,12% LITRO - SOLUÇÃO BUCAL - 1340

Quantidade: 2

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MEDICAL PE	RIOQUIMICA	Solução Bucal com Gluconato de Clorexidina 0.12% - Frasco com 1000 MI	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 25,3000	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	VIC PHARMA	clorexidina colutorio - Referência	- 1 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 44,0200	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

28 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% - 178

Quantidade: 48

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	DROGAFONTE PE	RIO QUIMICA	Clorexidina degermante 2 % - und com 1 l	A 1 LITRO	1	30 dias	48	R\$ 17,9800	R\$ 863,04
	MEDICAL PE	VIC PHARMA	Clorexidina	A 1 LITRO	1	30/60 dias		R\$ 18,8500	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	VICPHARMA	VICPHARMA - Referência	- 1 LITRO	2	30/40 Dias		R\$ 19,6000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	RIOQUIMICA	Clorexidina degermante 2 % - und com 1 l	- 12 LITRO	1	29/60 dias		R\$ 28,0000	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	VIC PHARMA	Clorexidina	A 1 LITRO	5	30/60/90 dias		R\$ 28,5400	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 863,04									

Última Compra - Preço ERP: 20,1269 Preço: R\$ 18,7900 Data: 30/03/2022 Fornecedor: PADRÃO DIST. PROD. E EQUIP. HOSP. PE CALLOU LTDA Marca: RIOHEX Quantidade: 12 Unidade(s)

29 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1.200ML - 533

Quantidade: 60

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 25	MEDSONDA	Coletor de Urina Sistema Aberto 1000 ml	A 25 UNIDADE	6	30 dias	25	R\$ 3,1909	R\$ 79,77
	CIRURGICA RECIFE - PE Desclassificação: Pedido mínimo não compatível DPROSMED PE	MEDSONDA	Coletor de Urina Sistema Aberto 1000 ml	A 1 UNIDADE	2	À vista		R\$ 3,3000	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO. Comentário Comprador: COMPRA	MEDSONDA	Coletor de Urina Sistema Aberto 1000 ml	A 1 UNIDADE	1	30 dias	35	R\$ 3,3100	R\$ 115,85
	MEGAMED PE	MEDSONDA	Coletor de Urina Sistema Aberto 1000 ml	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 3,3200	R\$ 0,00
	SANMED	BIOBASE		- 1 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 3,5000	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	MED SONDA		- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 3,6500	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	MED SONDA		- 25 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 6,8400	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 195,62									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

30 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L - 187

Quantidade: 100

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
--------	------------	-------	---------------	-----------	-------------	-------------	------------	-----------------	-------

	MEDICAL PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	MEDSONDA	Coletor de Urina Sistema Fechado 2000 ml	A 	1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 3,6500	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 15 Comentário Comprador: REPASSOU PARA O SEGUNDO COLOCADO, POIS O PRIMIERO COLOCADO COTOU O PREÇO ERRADO.	WILTEX	Coletor de Urina Sistema Fechado 2000 ml	A 	15 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 4,0500	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	TKL	-	A 	1 UNIDADE	1	À vista	100	R\$ 5,1300	R\$ 513,00
	CIRURGICA RECIFE - PE	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	- 	1 UNIDADE	2	À vista		R\$ 5,3400	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	FARMATEX	-	- 	1 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 5,5100	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	WELL LEAD	-	- 	1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 5,6500	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	WELL LEAD	-	- 	1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 5,7100	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	WILTEX	Coletor de Urina Sistema Fechado 2000 ml	A 	1 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 8,0000	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	MEDGOLDMAN	Coletor	- 	1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 11,9000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 513,00										

Última Compra - Preço ERP: 5,9392 Preço: R\$ 5,1300 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Marca: TKL Quantidade: 82 Unidade(s)

31 COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM PCTE.10 UND. - 192

Quantidade: 2000

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	NORDESTE MEDICAL	AMERICA MEDICAL	Compressa de Gaze 7.5 x 7.5 11 Fios Estéril - Embalagem com 10 Und	A 	1 PCTE/10UN	3	30/60/90 dias	2.000	R\$ 0,4200	R\$ 840,00
	MEDICAL PE	LÍVIA	-	- 	1 PCTE/10UN	1	30/60 dias		R\$ 0,4900	R\$ 0,00
	DROGAFONTE PE	LÍVIA	-	- 	10 PCTE/10UN	1	30 dias		R\$ 0,4990	R\$ 0,00
	EXOMED PE Obs. Fornec: -	AMERICAN MEDICAL	Compressa de Gaze 7.5 x 7.5 11 Fios Estéril - Embalagem com 10 Und	A 	1 PCTE/10UN	1	À vista		R\$ 0,5390	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	AMERICA	Compressa de Gaze 7.5 x 7.5 11 Fios Estéril - Embalagem com 10 Und	- 	1 PCTE/10UN	2	30/40 Dias		R\$ 0,5500	R\$ 0,00
	CIRURGICA RECIFE - PE	AMERICA MEDIAL	Compressa de Gaze 7.5 x 7.5 11 Fios Estéril - Embalagem com 10 Und	A 	1 PCTE/10UN	2	À vista		R\$ 0,5535	R\$ 0,00

	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: ESTÉRIL	AMERICA MEDICAL	Compressa de Gaze 7.5 x 7.5 11 Fios Estéril - Embalagem com 10 Und	A 1 PCTE/10UN	1	À vista	R\$ 0,6700	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	AMÉRICA MEDICAL	Compressa	- 10 PCTE/10UN	1	29/60 dias	R\$ 0,7000	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	MEGATEX	Compressa	A 1 PCTE/10UN	2	30/60/90 dias	R\$ 0,7000	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 220	NEVE	Compressa	- 220 PCTE/10UN	6	30 dias	R\$ 0,7954	R\$ 0,00
	DAM SAÚDE - PE	MINASREY		- 2.000 PCTE/10UN	2	30 dias	R\$ 0,8000	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE COBERMED - AL Obs. Fornec: COMPRESSA GAZE	HERIKA	Gaze	- 1 PCTE/10UN	5	30/60/90 dias	R\$ 0,8000	R\$ 0,00
	TELA 11FIOS 7,5X7,5 ESTÉRIL ENV C/10	NEVE	Compressa de Gaze	- 2.000 PCTE/10UN	3	30/60/90 dias	R\$ 0,9000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 840,00								

Última Compra - Preço ERP: 0,5411 Preço: R\$ 0,4500 Data: 22/03/2022 Fornecedor: QUALIMMED - PE Marca: AMERICA MEDIAL Quantidade: 2.400 Unidade(s)

32 ELETRODOS C/GEL P/ ADULTO - 748

Quantidade: 2000

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	LESSA	Eletrodo para ecg com gel - adulto/infantil - und	- 50 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,2846	R\$ 0,00
	CIRURGICA RECIFE - PE Desclassificação: Fornecedor com pendências em nossa instituição	LABOR IMPORT	labor import	- 50 UNIDADE	2	À vista		R\$ 0,3210	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	MAXICOR	Eletrodo	A 50 UNIDADE	1	30 dias	2.000	R\$ 0,3253	R\$ 650,60
	PROTECTION BRASIL - GO	SOLIDOR	Eletrodo para ecg com gel - adulto/infantil - und	- 50 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,3428	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	MAXICOR	Eletrodo	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,3480	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	MAXICOR	Eletrodo	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 0,3500	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	MAXICOR	Eletrodo	A 50 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,4200	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	VITALCOR	Eletrodo	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 0,4500	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	MEDITRACE	Eletrodo	- 100 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 0,5500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 650,60									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

33 EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL COM CONEXÃO LUER SLIP - 211

Quantidade: 3000

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	DPROSMED PE	ABL	-	A 1 UNIDADE	1	30 dias	3.000	R\$ 1,2000	R\$ 3.600,00
	DROGAFONTE PE	INJEX	-	- 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 1,2890	R\$ 0,00
	SANMED	TKL	Equipo	- 25 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 1,3500	R\$ 0,00
	JASMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - PE	ABL	-	A 1 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 1,3700	R\$ 0,00
	CIRURGICA RECIFE - PE	DESCARPACK	Equipo	- 1 UNIDADE	2	À vista		R\$ 1,3972	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	LABOR IMPORT	Equipo	A 25 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,4400	R\$ 0,00
	BRAZTECH MEDICAL - PE	LAMEDID	Equipo	- 25 UNIDADE	1	20 Dias		R\$ 1,4500	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	DESCARPACK	Equipo	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,5000	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	WILTEX	-	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,5200	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	DESCARPACK	Equipo	- 25 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 1,8000	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	ABL	-	A 25 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 2,2300	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 3.600,00									

Última Compra - Preço ERP: 1,9798 Preço: R\$ 1,0800 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: ABL Quantidade: 2.600 Unidade(s)

34 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M - 766

Quantidade: 144

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 12 Desclassificação: Prazo de entrega não compatível MEDICAL PE	PROCITEX	Esparadrapo	A 72 ROLO	6	30 dias	72	R\$ 9,3449	R\$ 672,83
<input checked="" type="checkbox"/>	Comentário Comprador: COMPRA DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO.	PROCITEX	Esparadrapo	A 1 ROLO	1	30/60 dias	72	R\$ 10,3700	R\$ 746,64
	CIRURGICA RECIFE - PE	PROCITEX	Esparadrapo	A 1 ROLO	2	À vista		R\$ 10,4000	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	PROCITEX	Esparadrapo	A 1 ROLO	2	30 dias		R\$ 10,9200	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	ADPELE	Esparadrapo Impermeável 10 cm x 4,5 m	- 1 ROLO	1	À vista		R\$ 13,2700	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	CREMER - PROCITEX	-	- 1 ROLO	1	29/60 dias		R\$ 14,0000	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	PROCITEX	Esparadrapo	A 1 ROLO	2	30/40 Dias		R\$ 14,8600	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	PROCITEX	Esparadrapo	A 1 ROLO	5	30/60/90 dias		R\$ 17,9200	R\$ 0,00
	COBERMED - AL Obs. Fornec: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M RL 100% ALGODÃO	NEVE	Esparadrapo	- 144 ROLO	3	30/60/90 dias		R\$ 18,8500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 1.419,47									

Última Compra - Preço ERP: 8,2091 Preço: R\$ 9,3454 Data: 21/03/2022 Fornecedor: CIRÚRGICA MONTEBELLO PE Marca: PROCITEX Quantidade: 132
Unidade(s)

35 FILTRO E UMIDIFICADOR RESP. PEDIÁTRICO (HYGROBAC) - 10501

Quantidade: 40

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇAO EIRELI Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	GVS	-	1 UNIDADE	7	30 dias		R\$ 4,9000	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	MEGAMED PE	BE CARE	-	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	40	R\$ 7,2200	R\$ 288,80
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	UNDIS MEDICAL	-	25 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 9,6217	R\$ 0,00
	TS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - PE Obs. Fornec: ENTREGA IMEDIATA	7IMPORT	-	50 UNIDADE	1	A combinar/ A prazo		R\$ 13,6000	R\$ 0,00
	HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	UNDIS	Filtro e umidificador respiratório com traquéia - und	1 UNIDADE	4	30 dias		R\$ 22,7000	R\$ 0,00
	NEWMED SP	HSINER	-	1 UNIDADE	10	28 dias		R\$ 58,3200	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 288,80									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

36 FIO NYLON PRETO 2-0 C/AG 2,0CM - 612

Quantidade: 48

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	MEDICAL PE	TECHNOFIO	-	1 UNIDADE	1	30/60 dias	24	R\$ 1,6000	R\$ 38,40
	MEGAMED PE	SUPERMEDY	-	1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 1,7000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 38,40									

Última Compra - Preço ERP: 1,8478 Preço: R\$ 1,9200 Data: 05/04/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: SHALON Quantidade: 48 Unidade(s)

38 FITA MICROPORE 25CM X 10M - 884

Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	MEDICAL PE	PROCITEX	Fita	1 ROLO C/ 10 M	1	30/60 dias	20	R\$ 4,2500	R\$ 85,00
	PR COMERCIAL PE	MISNER	Fita cirúrgica microporosa 2.5 cm x 10 m - rolo com 10 m	1 ROLO C/ 10 M	1	29/60 dias		R\$ 5,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 85,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

39 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG - E31554

Quantidade: 60

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 168 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	BABY WILLY	Fralda Descartável Infantil XG - Und	- 	7 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 0,6751	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> MEDICAL PE	CONFORT BABY	-	A 	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 0,7100	R\$ 35,50
Total (R\$): R\$ 35,50									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

40 FRALDA GERIATRICA XG - 5454

Quantidade: 500

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	FOX MÉDICO HOSPITALAR - SP	FOX	-	- 	7 UNIDADE	9	A combinar/ A prazo	R\$ 1,5000	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	CONFORT	-	- 	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 1,6300	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 70	MARDAN	-	- 	7 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 1,6549	R\$ 0,00
	GRUPO JPM - PE Obs. Fornec: FRALDA MODERATE ECONOMICA EG (4x26)	MODERATE	-	- 	104 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 1,9000	R\$ 0,00
	BEM ESTAR PROD. FARM. LTDA	MAXI CONFORT	-	- 	7 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 1,9100	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

41 LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N 7,0 - 280

Quantidade: 350

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	DROGAFONTE PE	LÁTEX	-	A 	200 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 0,6850	R\$ 137,00
	MEGAMED PE Obs. Fornec: unidade	LEMGRUBER	Luva	- 	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 0,7500	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	LIFE PLUS	-	- 	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 1,4000	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	LEMGRUBER	Luva	- 	200 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 1,7000	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	NEW HAND	Luva	A 	2 UNIDADE	2	30/60/90 dias	R\$ 1,7500	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	NEW HAND	Luva	A 	50 UNIDADE	1	À vista	R\$ 1,9000	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	SURGICARE	-	- 	50 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 2,1000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	LEMGRUBER	Luva	- 	200 UNIDADE	1	29/60 dias	R\$ 2,2000	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	DESCARPACK	Luva	- 	2 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 3,2000	R\$ 0,00

Total (R\$): R\$ 137,00

Última Compra - Preço ERP: 1,5838 Preço: R\$ 1,0400 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Marca: NEW HAND Quantidade: 100 Unidade(s)

42 LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N 7,5 - 281

Quantidade: 200

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	<input checked="" type="checkbox"/>	MEGAMED PE Obs. Fornecedor: unidade	LEMGRUBER	Luva	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	200	R\$ 0,7500	R\$ 150,00
		MEGAMED PE Obs. Fornecedor: unidade	NEW HAND	Luva	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 0,7500	R\$ 0,00
		MEDICAL PE	LIFE PLUS	-	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,4000	R\$ 0,00
		DISVASF MATERIAL HOSPITALAR - PE	SANRO	Luva	- 200 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,5000	R\$ 0,00
		DPROSMED PE	LEMGRUBER	Luva	A 200 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 1,7000	R\$ 0,00
		HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	DESCARPACK	Luva	- 50 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,8000	R\$ 0,00
		MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornecedor: PAR.	NEW HAND	Luva	A 50 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,9000	R\$ 0,00
		CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornecedor: 50	SURGICARE	-	- 50 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 2,1000	R\$ 0,00
		PR COMERCIAL PE	LEMGRUBER	Luva	A 200 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 2,3000	R\$ 0,00
		CIRURGICA FAMED - PE	PROCED	-	- 2 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 3,2000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 150,00										

Última Compra - Preço ERP: 1,5114 Preço: R\$ 1,0400 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Marca: NEW HAND Quantidade: 500 Unidade(s)

43 LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N 8,0 - 282

Quantidade: 200

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	<input checked="" type="checkbox"/>	DROGAFONTE PE	LÁTEX	-	A 200 UNIDADE	1	30 dias	200	R\$ 0,5900	R\$ 118,00
		PROTECTION BRASIL - GO	NEW HAND	Luva	- 2 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,6637	R\$ 0,00
		MEGAMED PE Obs. Fornecedor: unidade	LEMGRUBER	Luva	- 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 0,7500	R\$ 0,00
		HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	NEW HAND	Luva	- 200 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,0400	R\$ 0,00
		MEDICAL PE	LIFE PLUS	-	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,4000	R\$ 0,00
		DPROSMED PE	LEMGRUBER	Luva	- 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 1,7000	R\$ 0,00
		MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	NEW HAND	Luva	- 50 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,9000	R\$ 0,00
		CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornecedor: 50	SURGICARE	-	- 50 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 2,1000	R\$ 0,00



PR COMERCIAL PE

MUCAMBO
SENSITEX

-

200
UNIDADE

1

29/60
diasR\$
2,7000R\$
0,00**Total (R\$): R\$ 118,00**

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

44 LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAMANHO M - 3993**Quantidade: 1000****Fornecedor Sugerido:**

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1000 Comentário Comprador: FORNECEDOR MAIS CARO, RECEBO MAIS VIAVEL POR E-MAIL POR TOTAL DE 155,00	MEDIX	Luva de vinil para procedimento m - par	- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,1850	R\$ 0,00
	DISVASF MATERIAL HOSPITALAR - PE	DESCARPACK	Luva	A 1.000 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,1850	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1000	MEDIX	Luva de vinil para procedimento m - par	- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,1850	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1000	MEDIX	Luva de vinil para procedimento m - par	- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,1850	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1000	MEDIX	Luva de vinil para procedimento m - par	- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,1850	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	DESCARPACK	Luva	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 0,2000	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	DESCARPACK	Luva	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,2000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	DESCARPACK	Luva	A 100 UNIDADE	1	29/60 dias		R\$ 0,2800	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	DESCARPACK	Luva	A 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,4300	R\$ 0,00
	SHOPPING DO CONDOMINIO - PE Obs. Fornec: CAIXA COM 100	NOBRE		- 10 UNIDADE	7	30 dias		R\$ 45,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

45 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL "M" - 1015**Quantidade: 16000****Descrição Complementar:** 32000 unidades **Fornecedor Sugerido:**

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	STRA MEDICAL Obs. Fornec: Luva Látex	MR SAFETY	-	- 100 PAR	35	30/60/90 dias		R\$ 0,1750	R\$ 0,00
	FUTURA MEDICAMENTOS RJ	LEMGRUBER	Luva	- 100 PAR	2	30 dias		R\$ 0,2320	R\$ 0,00
	MEDICAL PE Comentário Comprador: FORNECEDOR COTOU POR UNIDADE VALOR DA CAIXA C/ 50 PARES 29,40	MEDIX	-	- 1 PAR	1	30/60 dias		R\$ 0,2500	R\$ 0,00

	PROTECTION BRASIL - GO Obs. Fornec: caixa c 100 und	DESCARPACK	Luva	-	100 PAR	5	30/60/90 dias	R\$ 0,2584	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1000	GLOMED	Luva para procedimento não estéril m - par	-	50 PAR	6	30 dias	R\$ 0,4600	R\$ 0,00
	JASMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - PE	ABL	-	-	50 PAR	3	30 dias	R\$ 0,4700	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	ABL	-	-	50 PAR	1	À vista	R\$ 0,5200	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	NUGARD	Luva	-	50 PAR	1	À vista	R\$ 0,5200	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: PROUSE IMPORTADA.	OUTRA	-	-	50 PAR	1	À vista	R\$ 0,5200	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	UNIGLOVES	-	A	50 PAR	1	À vista	R\$ 0,5200	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	LEMGRUBER	Luva	-	50 PAR	1	À vista	R\$ 0,5200	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	ABL	-	-	50 PAR	1	30 dias	R\$ 0,5600	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	SUPERMAX	Luva	A	1 PAR	2	30/40 Dias	R\$ 0,6000	R\$ 0,00
	CIRURGICA RECIFE - PE	DESCAPACK	Luva para procedimento não estéril m - par	-	50 PAR	2	À vista	R\$ 0,6630	R\$ 0,00
	SV HOSPITALAR Obs. Fornec: luva par	SUPERMAX	Luva	A	1 PAR	5	30/60/90 dias	R\$ 0,7000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	LEMGRUBER	Luva	-	100 PAR	1	29/60 dias	R\$ 0,7800	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE GRUPO JPM - PE	ABL	-	-	50 PAR	5	30/60/90 dias	R\$ 0,8100	R\$ 0,00
	Obs. Fornec: LUVA PROCEDIM TOP QUALITY NÃO CIRURGICA TAM M C/ 100 UNI	MEDIX	-	-	50 PAR	2	30 dias	R\$ 0,9000	R\$ 0,00
	PECINI MOVEIS - SP Obs. Fornec: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO - COM/PO TAMANHO M - CX COM 100 UN. - DESCARPACK	DESCARPACK	Luva	-	1 PAR	10	30 dias	R\$ 45,9000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

46 LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENA - 1017

Quantidade: 7000

Descrição Complementar: 14000 unidades Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	FUTURA MEDICAMENTOS RJ	LEMGRUBER	Luva para Procedimento M embalada em par	-	100 PAR	2	30 dias	R\$ 0,2320	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	MEDIX	-	-	1 PAR	1	30/60 dias	R\$ 0,2500	R\$ 0,00
	PROTECTION BRASIL - GO Obs. Fornec: caixa com 100 und	DESCARPACK	descarpack	-	100 PAR	5	30/60/90 dias	R\$ 0,2585	R\$ 0,00

	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornecedor: 1000	GLOMED	Luva para procedimento não estéril - Embalagem com 50 par	-	50 PAR	6	30 dias	R\$ 0,4600	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	DESCARPACK	descarpack	-	50 PAR	1	30 dias	R\$ 0,5800	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	SUPERMAX	LUVA PROCEDIMENTO	A	1 PAR	2	30/40 Dias	R\$ 0,6000	R\$ 0,00
	CIRURGICA RECIFE - PE	DESCARPACK	descarpack	-	100 PAR	2	À vista	R\$ 0,6630	R\$ 0,00
	SV HOSPITALAR Obs. Fornecedor: luva par	SUPERMAX	LUVA PROCEDIMENTO	A	1 PAR	5	30/60/90 dias	R\$ 0,7000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	LEMGRUBER	Luva para Procedimento M embalada em par	-	50 PAR	1	29/60 dias	R\$ 0,8000	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE PECINI MOVEIS - SP Obs. Fornecedor: LUVA LATEX	ABL	-	-	50 PAR	5	30/60/90 dias	R\$ 0,8100	R\$ 0,00
	PARA PROCEDIMENTO - COM/PO TAMANHO P - CX COM 100 UN. -DESCARPACK	DESCARPACK	descarpack	-	1 PAR	10	30 dias	R\$ 45,9000	R\$ 0,00

Total (R\$): R\$ 0,00

Última Compra - Preço ERP: 0,5014 Preço: R\$ 0,6000 Data: 21/03/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: SUPERMAX Quantidade: 5.200 Unidade(s)

47 MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ FILTRO- COM ELÁSTICO - 559

Quantidade: 3000

Descrição Complementar: mascara tripla descartável com 4 tiras ou elástico **Fornecedor Sugerido:**

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	PROTECTION BRASIL - GO Desclassificação: Pedido	PROTECTME	-	-	50 UNIDADE	5	30/60/90 dias	R\$ 0,1892	R\$ 0,00
	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - ME - PE	ABL	-	A	50 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 0,1900	R\$ 380,00
	DISVASF MATERIAL HOSPITALAR - PE	B2	-	-	3.000 UNIDADE	5	30/60/90 dias	R\$ 0,1950	R\$ 0,00
	SANMED	HMED	Máscara	-	100 UNIDADE	3	30 dias	R\$ 0,2000	R\$ 0,00
	DESCARTEX (H MED) PE Obs. Fornecedor: MÁSCARA COM ELÁSTICO	HMED	Máscara	-	100 UNIDADE	3	30 dias	R\$ 0,2100	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	DESCARTEX - HMED	Máscara	-	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 0,2200	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	GLOMED	-	-	50 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 0,2290	R\$ 0,00
	MULTIMEDICA	ABL	-	A	50 UNIDADE	2	30/60/90 dias	R\$ 0,2380	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornecedor: PACOTE/50 UNIDADES PECINI MOVEIS - SP Obs. Fornecedor: MASCARA	ABL	-	A	50 UNIDADE	1	À vista	R\$ 0,2480	R\$ 0,00
	CIRURGICA CLASSICA TRIPLA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO COM CLIP - ANVISA 82100720002	PECINI HOSPITALAR	-	-	50 UNIDADE	10	30 dias	R\$ 0,3000	R\$ 0,00
	BELCHER FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA. Obs. Fornecedor: -	BELCHER	-	-	50 UNIDADE	7	A combinar/ A prazaz	R\$ 0,3100	R\$ 0,00

	CIRURGICA RECIFE - PE	OLIMED	-	50 UNIDADE	2	À vista	R\$ 0,3240	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	G-TECH	-	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 0,3300	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	DESCARTEX - HMED	Máscara	50 UNIDADE	1	29/60 dias	R\$ 0,3600	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE COBERMED - AL	MEDPACK	-	50 UNIDADE	5	30/60/90 dias	R\$ 0,4200	R\$ 0,00
	Obs. Fornec: MÁSCARA TRIPLA C/ELÁSTICO C/CLIP NASAL CX C/50 NEVE	NEVE	Máscara	3.000 UNIDADE	3	30/60/90 dias	R\$ 0,5000	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	DESCARTEX - HMED	Máscara	100 UNIDADE	2	30/60/90 dias	R\$ 26,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 380,00								

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

48 MASCARA N 95 - 665

Quantidade: 300

Descrição Complementar: mascara n95 pff2 **Fornecedor Sugerido:**

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	<input checked="" type="checkbox"/>	MAFEZA - PE	SUPER SAFETY	-	R 1 UNIDADE	2	30/60/90 dias	300	R\$ 1,1900	R\$ 357,00
		RC COMERCIO - PE	PLASTICOR	-	100 UNIDADE	5	30 dias		R\$ 1,1900	R\$ 0,00
		CIRÚRGICA FERNANDES SP	NEVE	-	A 250 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 1,2054	R\$ 0,00
		Obs. Fornec: 250								
		FLEX MAKER LTDA - BA	FLEXMAKER	-	1 UNIDADE	7	30 dias		R\$ 1,3000	R\$ 0,00
		CIRURGICA RECIFE - PE	CASEX	-	50 UNIDADE	2	À vista		R\$ 1,3500	R\$ 0,00
		CIRURGICA RECIFE - PE	CASEX	-	24 UNIDADE	2	À vista		R\$ 1,3500	R\$ 0,00
		PROTECTION BRASIL - GO	ALIANCE	-	1 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,3504	R\$ 0,00
		ARCOMED IMPORT - BA	E-VIPO CARE	-	R 50 UNIDADE	15	25 Dias		R\$ 1,5000	R\$ 0,00
		MEGAMED PE	TAYCO	-	1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 1,5700	R\$ 0,00
		MEDICAL PE	NEVE	-	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,6000	R\$ 0,00
		HIDROSEG PE	ALLTEC	-	1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 1,6000	R\$ 0,00
		BRAZTECH MEDICAL - PE	LKV MEDICAL	-	1 UNIDADE	1	20 Dias		R\$ 1,8500	R\$ 0,00
		TS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - PE	ALIANCE	-	300 UNIDADE	1	A combinar/ A prazo		R\$ 1,8900	R\$ 0,00
		Obs. Fornec: ENTREGA IMEDIATA COBERMED - AL								
		Obs. Fornec: MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA N95 PFF2 S/ VALVULA - NEVE HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	NEVE	-	A 300 UNIDADE	3	30/60/90 dias		R\$ 1,9600	R\$ 0,00
		DPROSMED PE	NEVE	-	A 1 UNIDADE	4	30 dias		R\$ 2,0000	R\$ 0,00
			O2EPI	-	1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 2,0000	R\$ 0,00

	CIRURGICA FAMED - PE	DELTAPLUS	-		1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 2,4000	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	AIR SAFETY	-		1 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 2,4500	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	OUTROS	-		1 UNIDADE	2	30/60/90 dias	R\$ 2,8500	R\$ 0,00
	HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	KSN	-		1 UNIDADE	4	30 dias	R\$ 3,1700	R\$ 0,00
	ART CIRÚRGICA PE Obs. Fornec: Máscara tipo N95	NEVE	-		A 200 UNIDADE	1	A combinar/ A prazar	R\$ 3,3500	R\$ 0,00
	HIDROSEG PE	KSN	-		1 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 3,5000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	3M	-		1 UNIDADE	1	29/60 dias	R\$ 3,8000	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	PROTECTME	-		1 UNIDADE	1	À vista	R\$ 3,9000	R\$ 0,00
	SHOPPING DO CONDOMINIO - PE Obs. Fornec: COM VALVULA	VONDER	-		300 UNIDADE	7	30 dias	R\$ 5,5000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 357,00									

Última Compra - Preço ERP: 3,1180 Preço: R\$ 1,4360 Data: 21/03/2022 Fornecedor: CIRÚRGICA MONTEBELLO PE Marca: ECOMAX Quantidade: 250 Unidade(s)

49 NYLON MONOFILAMENTO 2-0 COM AGULHA 4.0CM 3/8 DE CIRCULO - E64

Quantidade: 36

Descrição Complementar: TRIANGULAR CUTICULAR **Fornecedor Sugerido:**

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> MEGAMED PE	SUPERMEDY	-	A 1 ENVELOPE	2	30/40 Dias	36	R\$ 1,7000	R\$ 61,20
	SANMED	SHALON	Fio	A 24 ENVELOPE	3	30 dias		R\$ 2,0000	R\$ 0,00
	PR COMERCIAL PE	BIOLINE	Fio	- 24 ENVELOPE	1	29/60 dias		R\$ 4,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 61,20									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

50 PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERELIZAÇÃO 20CM X 100M - E33339

Quantidade: 2

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRURGICA FAMED - PE Desclassificação: Pedido mínimo não compatível NORDESTE MEDICAL	ZERMATT	-		1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 116,6700	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	CISA	-	A 1 UNIDADE	3	30/60/90 dias	2	R\$ 134,1400	R\$ 268,28
	SISPACK MEDICAL SP	SISPACK	-		1 UNIDADE	8	30 dias	R\$ 136,8000	R\$ 0,00
	ART CIRÚRGICA PE Obs. Fornec: Papel grau, 60g	MEDSTÉRIL	-		1 UNIDADE	1	A combinar/ A prazar	R\$ 157,0700	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	PROTECT	-		1 UNIDADE	2	30/60/90 dias	R\$ 194,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 268,28									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

51 PAPEL GRAU CIRURGICO P/ESTERELIZAÇÃO 12CM X 100M - E33338

Quantidade: 2

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MEGAMED PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	ESTERIL CARE	-	-	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 62,6200	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> NORDESTE MEDICAL Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	CISA	-	A	1 UNIDADE	3	30/60/90 dias	R\$ 80,4700	R\$ 160,94
	SISPACK MEDICAL SP	SISPACK	-	-	1 UNIDADE	8	30 dias	R\$ 82,4000	R\$ 0,00
	ART CIRÚRGICA PE Obs. Fornec: Papel grau, 60g	MEDSTÉRIL	-	-	1 UNIDADE	1	A combinar/ A prazar	R\$ 95,9000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 160,94									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

52 PISCETA 500ML - 516

Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 12	JPROLAB	Pisseta (almotolia) 500 MI branca bico reto - und	A	12 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 3,7800	R\$ 90,72
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	J.PROLAB	-	-	1 UNIDADE	1	À vista	R\$ 4,2200	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	AB FARMO	Pisseta (almotolia) 500 MI branca bico reto - und	-	1 UNIDADE	2	30/60/90 dias	R\$ 14,5000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 90,72									


Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

53 POLIFIX DUAS VIAS - 459

Quantidade: 800

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 30	WILTEX	-	A	30 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 0,6772	R\$ 548,53
	MEGAMED PE	DESCARPACK	Extensor	-	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 0,8700	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	DESCARPACK	Extensor	-	1 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 0,9855	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	VITAL GOLD	Extensor 2 vias adulto (polifix) - und	-	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 0,9860	R\$ 0,00

HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	INFUSÃO	-	600 UNIDADE	4	30 dias	R\$ 1,0000	R\$ 0,00
Obs. Fornec: INFUSOR 02 VIAS	TKL	TKL	40 UNIDADE	1	À vista	R\$ 1,3400	R\$ 0,00
 BRAZTECH MEDICAL - PE	LABOR IMPORT	Extensor	40 UNIDADE	1	20 Dias	R\$ 1,4500	R\$ 0,00



Total (R\$): R\$ 548,53

Última Compra - Preço ERP: 1,7818 Preço: R\$ 1,1100 Data: 21/03/2022 Fornecedor: ULTRAMEGA PE Marca: BIOSANI Quantidade: 860 Unidade(s)

54 SABONETE LIQUIDO 500ML - 9552

Quantidade: 4

Descrição Complementar: ou 2 unidades de 11 cada Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	TRILHA	-	1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 15,0000	R\$ 0,00
	SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	PREMISSE	-	2 UNIDADE	7	30 dias		R\$ 18,0000	R\$ 0,00
	Obs. Fornec: 1L COM BICO								



Total (R\$): R\$ 0,00

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

55 SCALP N°25 - 1422

Quantidade: 200

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	SAFER	Dispositivo intravenoso periférico agulhado (scalp) n 25 - und	100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,2438	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	WILTEX		1 UNIDADE	2	30/40 Dias	200	R\$ 0,2900	R\$ 58,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	SOLIDOR	Scalp	100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,3000	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	WILTEX		1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,3300	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	PHARMATEX	Dispositivo	1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 0,5900	R\$ 0,00


Total (R\$): R\$ 58,00





Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

56 SERINGA DESC. 1CC C/ AG. 14X0,45 - 176

Quantidade: 500

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> MEDICAL PE	SR		1 UNIDADE	1	30/60 dias	500	R\$ 0,2970	R\$ 148,50

	MEGAMED PE	SR	 A	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 0,3000	R\$ 0,00
	BELCHER FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA. Obs. Fornec: -	SR	 A	50 UNIDADE	7	A combinar/ A prazo	R\$ 1,7900	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 148,50								

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

57 SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AGULHA S/ ROSCA E COM TRAVA DE SEGURANÇA - M006 Quantidade: 1000

Descrição Complementar: seringa sem rosca e sem agulha Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MEDICAL PE Obs. Fornec: SEM ROSCA E AGULHA	SR		 A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	1.000 R\$ 0,3900	R\$ 390,00
Total (R\$): R\$ 390,00									

Última Compra - Preço ERP: 0,0000 Preço: R\$ 0,5100 Data: 05/04/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: VITAL GOLD Quantidade: 3.000 Unidade(s)

58 SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AGULHA S/ ROSCA E COM TRAVA DE SEGURANÇA - M007 Quantidade: 800


Descrição Complementar: seringa sem rosca e sem agulha Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	 MEDICAL PE Obs. Fornec: SEM ROSCA E AGULHA	SR	Seringa	 A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	800 R\$ 0,5900	R\$ 472,00
Total (R\$): R\$ 472,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

59 SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/AGULHA S/ ROSCA E COM TRAVA DE SEGURANÇA - M004 Quantidade: 4500

Descrição Complementar: seringa sem rosca e sem agulha Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	 MEDICAL PE Obs. Fornec: SEM ROSCA E AGULHA	SR	SERINGA 03 ML	 A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	4.500 R\$ 0,1870	R\$ 841,50
Total (R\$): R\$ 841,50									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

60 SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AGULHA S/ ROSCA E COM TRAVA DE SEGURANÇA - M005 Quantidade: 2000

Descrição Complementar: seringa sem rosca e sem agulha Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	 MEDICAL PE Obs. Fornec: SEM ROSCA E AGULHA	SR		 A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	1.500 R\$ 0,2100	R\$ 315,00
Total (R\$): R\$ 315,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

61 SONDA ASP. N10 - 512

Quantidade: 30

Descrição Complementar: sonda aspiração ou uretral Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
			CIRURGICA RECIFE - PE Desclassificação: Pedido mínimo não compatível DPROSMED PE	A 10 UNIDADE	2	À vista		R\$ 0,5670	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>		Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	A 10 UNIDADE	1	30 dias	30	R\$ 0,6200	R\$ 18,60
			CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	- 50 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,6700	R\$ 0,00
			MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: uretral	- 10 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,7700	R\$ 0,00
			MEDICAL PE	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,8000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 18,60									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

62 SONDA ASP. N12 - 513

Quantidade: 30

Descrição Complementar: sonda aspiração ou uretral Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
			CIRURGICA RECIFE - PE Desclassificação: Pedido mínimo não compatível DPROSMED PE	A 10 UNIDADE	2	À vista		R\$ 0,5789	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>		Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	A 10 UNIDADE	1	30 dias	30	R\$ 0,6500	R\$ 19,50
			CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	A 50 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,6700	R\$ 0,00
			MEDICAL PE	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,8000	R\$ 0,00
			MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: URETRAL	- 10 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,9700	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 19,50									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

63 SONDA ASP. N14 - 833

Quantidade: 20

Descrição Complementar: sonda aspiração ou uretral Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
			CIRURGICA RECIFE - PE Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	A 10 AMPOLA C/ 2 ML	2	À vista		R\$ 0,6210	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>		Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	A 10 AMPOLA C/ 2 ML	1	30 dias	20	R\$ 0,6600	R\$ 13,20

	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	GOODCOME	Diazepam 10 mg - MI - amp com 2 ml	-	50 AMPOLA C/ 2 ML	6	30 dias	R\$ 0,6700	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: URETRAL S/AMPOLA.	BIOSANI	- Genérico	-	10 AMPOLA C/ 2 ML	1	À vista	R\$ 0,8500	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	EMBRAMED	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - Referência	-	1 AMPOLA C/ 2 ML	1	30/60 dias	R\$ 1,0000	R\$ 0,00
	EXOMED PE Obs. Fornec: -	CRISTÁLIA	Compaz - Similar	-	50 AMPOLA C/ 2 ML	1	À vista	R\$ 1,6920	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 13,20									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

64 SONDA ASP. N4 - 509

Quantidade: 10

Descrição Complementar: sonda aspiração ou uretral Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> DPROSMED PE	MEDSONDA	Sonda	A 10 UNIDADE	1	30 dias	10	R\$ 0,5500	R\$ 5,50
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	GOODCOME	ASP TRAQ 04	- 50 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,6700	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	MEDSONDA	Sonda	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,7500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 5,50									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

65 SONDA DE FOLLEY Nº16 C/2 VIAS - 1198

Quantidade: 30

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 10	WELL LEAD	Sonda	A 10 UNIDADE	6	30 dias	30	R\$ 2,8790	R\$ 86,37
	MEDICAL PE	DESCARPACK	-	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 3,2300	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	WELL LEAD	Sonda	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias		R\$ 3,4000	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	SOLIDOR	Sonda	- 10 UNIDADE	1	À vista		R\$ 3,7500	R\$ 0,00
	HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	WELL LEAD	Sonda	A 1 UNIDADE	4	30 dias		R\$ 4,2000	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	WELL LEAD	Sonda	A 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 4,2400	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	WELL LEAD	Sonda	A 10 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 4,6500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 86,37									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

66 SONDA DE FOLLEY Nº18 C/2 VIAS - 1200

Quantidade: 30

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornecedor: 10	WELL LEAD	Sonda	A 	10 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 2,8817	R\$ 86,45
	MEDICAL PE	WELL LEAD	Sonda	A 	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 3,2300	R\$ 0,00
	SANMED	CIRUFOLEY		A 	10 UNIDADE	3	30 dias	R\$ 3,3500	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	SOLIDOR	Sonda	- 	10 UNIDADE	1	À vista	R\$ 3,3900	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	WELL LEAD	Sonda	A 	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 3,4000	R\$ 0,00
	HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	WELL LEAD	Sonda	A 	1 UNIDADE	4	30 dias	R\$ 4,2000	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	WELL LEAD	Sonda	A 	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 4,2400	R\$ 0,00
	DPROMED PE	WELL LEAD	Sonda	A 	10 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 5,0700	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 86,45									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

67 SONDA ENDOT. N4 C/ BALÃO - 193

Quantidade: 2

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornecedor: 10 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	COMPER	-	A 	10 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 3,3440	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	WEEL LEAD	-	A 	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 4,5400	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> MEDICAL PE Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	WEEL LEAD	-	A 	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 5,9000	R\$ 11,80
Total (R\$): R\$ 11,80									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

68 SONDA ENDOT. N7 C/ BALÃO - 683

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornecedor: 10 Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	GOODCOME		- 	10 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 4,1700	R\$ 0,00
	BRAZTECH MEDICAL - PE Desclassificação: Pedido mínimo não compatível	HAIBREATH	-	- 	1 UNIDADE	1	20 Dias	R\$ 4,9500	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> SANMED Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	CIRUTI		A 	10 UNIDADE	3	30 dias	R\$ 5,2000	R\$ 52,00
	CIRURGICA FAMED - PE	CIRUTI		A 	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 5,4400	R\$ 0,00

	MEDICAL PE	WELL LEAD	Sonda	-	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 5,9000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 52,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

69 SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 2,0 S/ BALÃO - 188

Quantidade: 2

Descrição Complementar: sonda endotraqueal 2,5 s/ balão Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 10	COMPER	Mostarda 3, kg	- 10 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 3,3440	R\$ 0,00
	SANMED	BCI MEDICAL	-	- 10 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 5,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

70 SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 3,0 S/ BALÃO - 190

Quantidade: 5

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 10 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	COMPER	Cremsgema - und	- 10 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 3,3440	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	CIRUTRAQ	-	A 10 UNIDADE	3	30 dias	10	R\$ 4,2000	R\$ 42,00
	MEDICAL PE	WELL LEAD	-	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 5,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 42,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

71 SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 4,5 C/ BALÃO - 194

Quantidade: 2

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 10 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	GOODCOME	Massa para Lasanha - Embalagem com 500 G	- 10 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 4,1700	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	WELL LEAD	-	A 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 5,4400	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	WELL LEAD	-	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias	2	R\$ 5,9000	R\$ 11,80
Total (R\$): R\$ 11,80									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

72 SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 3,5 S/ BALÃO - 191

Quantidade: 2

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 10 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	COMPER	Farinha láctea - und	- 10 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 3,3440	R\$ 0,00
	SANMED Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	CIRUTRAQ	-	- 10 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 4,2000	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	WELL LEAD	Farinha láctea - und	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias	2	R\$ 5,0000	R\$ 10,00
Total (R\$): R\$ 10,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

73 SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 9,0 C/ BALÃO - 204

Quantidade: 3

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 10 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	COMPER	Gelatina diversos sabores - und	- 10 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 4,2390	R\$ 0,00
	BRAZTECH MEDICAL - PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	HAIBREATH	-	- 1 UNIDADE	1	20 Dias		R\$ 4,9500	R\$ 0,00
	SANMED Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	CIRUTRAQ	-	- 10 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 5,2000	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	CIRUTI	-	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 5,3200	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	WELL LEAD	-	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias	3	R\$ 5,9000	R\$ 17,70
Total (R\$): R\$ 17,70									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

74 SONDA ENDOTRAQUEAL N°7,5 C/BALAO - 1228

Quantidade: 30

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 10 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	WELL LEAD	Sonda	A 10 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 4,2485	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	WELL LEAD	Sonda	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	30	R\$ 4,7000	R\$ 141,00
	BRAZTECH MEDICAL - PE	HAIBREATH	-	- 1 UNIDADE	1	20 Dias		R\$ 4,9500	R\$ 0,00

	MEDICAL PE	WELL LEAD	Sonda	A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 5,0000	R\$ 0,00
	SANMED	CIRUTI		-	10 UNIDADE	3	30 dias	R\$ 5,2000	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	WELL LEAD	Sonda	A	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 5,3200	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 141,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

75 SONDA ENDOTRAQUEAL Nº8,0 C/BALAO - 1230

Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> MEGAMED PE	WELL LEAD	Sonda	A	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 4,7000	R\$ 94,00
	BRAZTECH MEDICAL - PE	HAIBREATH	-	-	1 UNIDADE	1	20 Dias	R\$ 4,9500	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	WELL LEAD	Sonda	A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 5,0000	R\$ 0,00
	SANMED	CIRUTI		-	10 UNIDADE	3	30 dias	R\$ 5,2000	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 10	COMPER	COMPER	-	10 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 5,2289	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 94,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

76 SONDA NASOENTERAL 12FR - 590

Quantidade: 40

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50			-	100 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 1,1800	R\$ 0,00
	Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	GOODCOME							
	Comentário Comprador:								
<input checked="" type="checkbox"/>	PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	SOLUMED	Sonda	A	1 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 9,4000	R\$ 376,00
	MEGAMED PE	SOLUMED	Sonda	A	1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 9,4500	R\$ 0,00
	SANMED	SOLUMED	Sonda	A	1 UNIDADE	3	30 dias	R\$ 9,5000	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	SOLUMED	Sonda	A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 9,5000	R\$ 0,00
	HOSPSETE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES	SOLUMED	Sonda	A	1 UNIDADE	4	30 dias	R\$ 10,1000	R\$ 0,00
	CARDIO PRODUTOS MEDICOS - PE	CARDINAL	-	-	1 UNIDADE	5	30 dias	R\$ 34,6500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 376,00									

Última Compra - Preço ERP: 13,1056 Preço: R\$ 9,4500 Data: 05/04/2022 Fornecedor: MEGAMED PE Marca: SOLUMED Quantidade: 40 Unidade(s)

77 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 - 218

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	FOYOMED	Tomate - kg	A 50 UNIDADE	6	30 dias	50	R\$ 1,0800	R\$ 54,00
	CIRURGICA FAMED - PE	FOYOMED	Tomate - kg	A 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,4200	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 54,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

78 SONDA NASOGASTRICA LONGA N12 - 215

Quantidade: 30

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRURGICA FAMED - PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	BIOBASE	-	A 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,0500	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	GOODCOME	-	- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 1,0800	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: 1,22UND BIOSANI. Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	BIOSANI	-	- 10 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,2200	R\$ 0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Comentário Comprador: PRIMEIRO FORNECEDOR NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO	MEDSONDA	-	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias	30	R\$ 1,2800	R\$ 38,40
Total (R\$): R\$ 38,40									

Última Compra - Preço ERP: 1,3196 Preço: R\$ 1,2500 Data: 21/03/2022 Fornecedor: CIRURGICA FAMED - PE Marca: BIOBASE Quantidade: 40 Unidade(s)

79 SONDA NASOGASTRICA LONGA N°18 - 1248

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	FOYOMED		- 50 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 1,3806	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	MEDSONDA	Sonda	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,6000	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	BIOSANI	Sonda	- 10 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,6300	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	MEDSONDA	Sonda	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 1,7200	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

80 SONDA NASOGÁSTRICA N 10 LONGA - 214

Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
--------	------------	-------	---------------	-----------	-------------	-------------	------------	-----------------	-------

CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	FOYOMED	Cenoura - kg	-	100 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 0,9350	R\$ 0,00
MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: 1,06UND.	BIOSANI	-	A	10 UNIDADE	1	À vista	R\$ 1,0600	R\$ 0,00
MEDICAL PE	MEDSONDA	-	-	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 1,2000	R\$ 0,00
CIRURGICA FAMED - PE	FOYOMED	Cenoura - kg	-	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 1,3200	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 0,00								

Última Compra - Preço ERP: 1,0690 Preço: R\$ 1,2900 Data: 21/03/2022 Fornecedor: CIRURGICA FAMED - PE Marca: BIOSANI Quantidade: 40 Unidade(s)

81 SONDA NASOGÁSTRICA N 14 LONGA - 217

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	FOYOMED	Beterraba - kg	-	50 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 1,0848	R\$ 0,00
	Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque								
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	MEDSONDA	-	A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 1,2000	R\$ 12,00
Total (R\$): R\$ 12,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

82 SONDA NASOGÁSTRICA N04 LONGA - 481

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	GOODCOME	Atadura de algodão ortopédico 20cm x 1,0m - caixa com 144unds	-	100 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 0,9978	R\$ 0,00
	Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque								
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	MEDSONDA	-	A	1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 1,0000	R\$ 10,00
Total (R\$): R\$ 10,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

83 SONDA NASOGASTRICA N20 - 220

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE	BIOSANI	-	-	10 UNIDADE	1	À vista	R\$ 1,7700	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	GOODCOME	Repolho roxo - kg	-	50 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 1,9844	R\$ 0,00

Total (R\$): R\$ 0,00

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

84 SONDA NASOGÁSTRICA N8 - 535

Quantidade: 40

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	GOODCOME		- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,9472	R\$ 0,00
	Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque								
	DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: 100	BIOSANI	Sonda	- 10 UNIDADE	1	À vista		R\$ 1,0000	R\$ 0,00
	Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque								
	<input checked="" type="checkbox"/> Comentário Comprador: PRIMEIRO COLOCADO TEM PRAZO DE ENTREGA MAIS LONGO	MEDSONDA	Sonda	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias	40	R\$ 1,1900	R\$ 47,60
Total (R\$): R\$ 47,60									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

85 SONDA URETRAL N 6 - 538

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	DPROSMED PE	MEDSONDA	Sonda	A 1 UNIDADE	1	30 dias	10	R\$ 0,5600	R\$ 5,60
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 125	FOYOMED		- 125 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,6615	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	MEDSONDA	Sonda	A 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 0,7500	R\$ 0,00
	PROTECTION BRASIL - GO	SOLIDOR		- 10 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,7950	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	EMBRAMED	Sonda	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 1,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 5,60									

Última Compra - Preço ERP: 0,6203 Preço: R\$ 0,7500 Data: 21/03/2022 Fornecedor: CIRURGICA FAMED - PE Marca: MEDSONDA Quantidade: 20 Unidade(s)

86 SONDA URETRAL N 8 - 221

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	DPROSMED PE	MEDSONDA	Sonda Uretral N 08	A 1 UNIDADE	1	30 dias	10	R\$ 0,5800	R\$ 5,80
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	GOODCOME	SONDA URETRAL N.08	- 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,6640	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	MEDSONDA	Sonda Uretral N 08	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 0,7000	R\$ 0,00
	CIRURGICA FAMED - PE	MEDSONDA	Sonda Uretral N 08	A 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 0,7700	R\$ 0,00
	PROTECTION BRASIL - GO	SOLIDOR	Sonda	- 10 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,7864	R\$ 0,00

Total (R\$): R\$ 5,80

Última Compra - Preço ERP: 0,8051 Preço: R\$ 0,7700 Data: 21/03/2022 Fornecedor: CIRURGICA FAMED - PE Marca: MEDSONDA Quantidade: 20 Unidade(s)

87 SONDA URETRAL N16 - 490

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
<input checked="" type="checkbox"/>	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50	FOYOMED		A 50 UNIDADE	6	30 dias	50	R\$ 0,7000	R\$ 35,00
	PROTECTION BRASIL - GO	SOLIDOR	Sonda	A 10 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,9654	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 35,00									

Última Compra - Preço ERP: 1,0558 Preço: R\$ 0,9000 Data: 21/03/2022 Fornecedor: CIRURGICA FAMED - PE Marca: SOLIDOR Quantidade: 20 Unidade(s)

88 TERMOMETRO DIGITAL - 230

Quantidade: 3

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1	GTECH	Termômetro Clínico Digital - Und	A 1 UNIDADE	6	30 dias	3	R\$ 10,7807	R\$ 32,34
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1	GTECH	Termômetro Clínico Digital - Und	- 1 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 10,7807	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1	GTECH	Termômetro Clínico Digital - Und	- 1 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 10,7807	R\$ 0,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 1	GTECH	Termômetro Clínico Digital - Und	- 1 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 10,7807	R\$ 0,00
	MULTIMEDICA	G-TECH		- 1 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 10,7900	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	WINNER		- 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 12,9200	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	INCONTERM	Termômetro Clínico Digital - Und	- 1 UNIDADE	1	30/60 dias		R\$ 14,0000	R\$ 0,00
	TS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - PE	G-TECH		- 5 UNIDADE	1	A combinar/ A prazo		R\$ 16,5000	R\$ 0,00
	STRA MEDICAL Obs. Fornec: Termômetro Clínico Digital Haste Rígida Axilar - T104 - Bioland	BIOLAND		- 1 UNIDADE	35	30/60/90 dias		R\$ 19,9000	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: IMPORTADO.	OUTROS		- 1 UNIDADE	1	À vista		R\$ 27,0000	R\$ 0,00
	BELCHER FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA. Obs. Fornec: -	BELCHER	Termômetro Clínico Digital - Und	- 1 UNIDADE	7	A combinar/ A prazo		R\$ 69,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 32,34									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

89 TORNEIRA TRÊS VIAS SEM ROSCA - 532

Quantidade: 300

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	JASMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - PE Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	DESCARPACK	Torneira	- 50 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,8000	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 50 Desclassificação: Fornecedor não tem quantidade suficiente em estoque	POLYMED	POLYMED	A 50 UNIDADE	6	30 dias	250	R\$ 0,8199	R\$ 204,98
	<input checked="" type="checkbox"/> HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE Comentário Comprador: COMPRA DIVIDIDA POIS O PRIMEIRO COLOCADO TEM O PRAZO DE ENTREGA LONGO.	INJEX	Torneira	A 1 UNIDADE	1	30/60 dias	50	R\$ 0,8400	R\$ 42,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	LABOR IMPORT	Torneira	- 50 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 1,7800	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 246,98									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

90 TOUCA DESCARTÁVEL - 589

Quantidade: 4000

Descrição Complementar: 40 pet com 100 Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> MEGAMED PE CIRÚRGICA FERNANDES SP	ABL	-	A 1 UNIDADE	2	30/40 Dias	3.000	R\$ 0,0800	R\$ 240,00
	Obs. Fornec: 2500	ANADONA	Touca Descartável	A 100 UNIDADE	6	30 dias		R\$ 0,0876	R\$ 0,00
	BIOTECH DESCARTAVEIS	BIOTECH	-	- 100 UNIDADE	8	30 dias		R\$ 0,0900	R\$ 0,00
	PROTECTION BRASIL - GO	PREVEMAX	-	- 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,0938	R\$ 0,00
	CIRURGICA RECIFE - PE	MEDIX	-	- 100 UNIDADE	2	À vista		R\$ 0,0950	R\$ 0,00
	DESCARTEX (H MED) PE	HMED	Touca	- 100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,0990	R\$ 0,00
	MULTIMEDICA	ABL	-	A 100 UNIDADE	2	30/60/90 dias		R\$ 0,0990	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	BE LIFE	Touca descartável - und	- 1 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,1020	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: PCT/100UND.	ABL	-	A 100 UNIDADE	1	À vista		R\$ 0,1044	R\$ 0,00
	SANMED	HMED	Touca	- 100 UNIDADE	3	30 dias		R\$ 0,1150	R\$ 0,00
	MAGAZINE SAÚDE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES - PE	ABL	-	A 100 UNIDADE	3	30/60/90 dias		R\$ 0,1186	R\$ 0,00
	INTERMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - ME - PE	ABL	-	A 100 UNIDADE	1	30 dias		R\$ 0,1190	R\$ 0,00
	BRAZTECH MEDICAL - PE	DESCARTEE	-	- 100 UNIDADE	1	20 Dias		R\$ 0,1700	R\$ 0,00
	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - PE	ABL	-	A 100 UNIDADE	5	30/60/90 dias		R\$ 0,1800	R\$ 0,00

	BELCHER FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA. Obs. Fornec: -	BELCHER	-		100 UNIDADE	7	A combinar/ A prazar	R\$ 0,2400	R\$ 0,00
	MEDICAL PE	AMERICA MEDICAL	-		1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 11,9000	R\$ 0,00
	SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	NOBRE	-		40 UNIDADE	7	30 dias	R\$ 25,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 240,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

91 TUBO DE ASPIRAÇÃO SILICONE 2M - 1472

Quantidade: 300

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/> MEDICAL PE	SEROPLAST			1 UNIDADE	1	30/60 dias	R\$ 2,7000	R\$ 810,00
	CIRÚRGICA FERNANDES SP Obs. Fornec: 100	3P MEDICAL	-		100 UNIDADE	6	30 dias	R\$ 3,4176	R\$ 0,00
	ART CIRÚRGICA PE Obs. Fornec: Tubo Asp. e	GALDI	Tubo		1 UNIDADE	1	A combinar/ A prazar	R\$ 3,4500	R\$ 0,00
	DPROSMED PE	CREMER			1 UNIDADE	1	30 dias	R\$ 3,8200	R\$ 0,00
	MEGAMED PE	P.SIMON	Tubo		1 UNIDADE	2	30/40 Dias	R\$ 4,4600	R\$ 0,00
	MEDIAL E SAUDE DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: PCTY/15METROS.	BIOSANI	-		1 UNIDADE	1	À vista	R\$ 97,2700	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 810,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

Total Geral Aprovado: R\$ 25.927,35

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4